
Í7Zš3fzf£ÍČÁĚĚJ __.__f 2/

Razítko podatelny:

 

    

 

  
   

 

 

 
 

  
 

    

”M“T*”*‘**“fw~—«o~«- j“““:w§"“”““WFwaES LTUTAQ’j'HW'Wo — MMA I
“WWW—f_i _____, , , ................ „015,3 Ž Ž

; «aw—‘2‘ novo Š

, l'Á-„irgqjífvjíme etízuýímw %

Číslo ed_ MH 15493/2023 MOP? : "PC"-"č“ «was? “ WDA

„_*„Jggíííílílííílííííííííííííííííílílílíííííí
ííííííííííííí

_ ___ (31259589 l775cí ;

Datum: 21, 08. 2023
Zakázkové číslo: 22-208

Adresát: EEK—w» „„ „- - „, „ __

Statutární město Ostrava,
Eur. í:

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Bc. Jindřiška Pavúková, Odbor majetkový

Přemyslovců 307/65,

709 00, Ostrava — Mariánské Hory

č. j.: 22-208_E3-002 Vyřizuje: mg. Vojtěch Šimčík, gsm _

Věc:

Návrh na uzavření kupní smlouvy kodkupu části pozemku parc. č. 736/100 v k. ú. Mariánské Hory [713830], obec

Ostrava

 

'Ífžádošu ' g"v

__ v ze_stoupeňržaaatéle, společnosti Callidus trading spol. s.r.o., IČO: 258 32 476, se sídlem, Pašerových 1270/1, 709 00
Ostrava —.- Mariánské hory, kterého zastupuje na základě plné moci Ing. Vojtěch Šimčík, lČO: 879 41 813, Francouzská

602271, 708 OO,'Ostrava — Poruba,

Iv)

vás žádáme o odkoupem casti obecního pozemku:

parc. č. 735/100 v k. ú. Mariánské Hory [713830]

v celkovém rozsahu:

605 m2

pro budoucího kupujícího, společnost:

Callidus trading, spol. s.r.o.,

se sídlem: Pašerových 1270/1, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

IČO: 258 32 475

DlČ: C225832476

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložky 20234

Zastoupena: Ing. Radimem Hotovcem — 'ecínateíem společnosti

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

   

,v:

Zdůvodnění zadosti:

Budoucí kupující má záměr na předmětné části pozemku rozšířit stávající zpevněné a manipulační plochy areálu, které

přináleží kstávajícím budovám ve vlastnictví společnosti Callídus trading spol. s r.o., v katastrálním územní Mariánské

Hory [713830].

Rozsah odkoupení je patrný z Návrh geometrického plánu č, 2550—38/2023 ze dne 7. srpna 2023 na rozdělení pozemku a

vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku, který je nezbytnou přílohou žádostí.

 



Popis záměru:

Na ploše, která je předmětem odkupu hodlá společnost Callidus trading spol. sr.o. v budoucnu zřídit manipulační plochu

pro cca 11 ks lodních kontejnerů ozn. HZO" o rozměru ŠxVxDL: 2,50 x 2,50 x 6,0m.

V kontejnerech budou skladovány hliníkové komponenty pro výrobu součástek bezpečnostních rámů, které se umisťují na

vstupech do prodejen, jejich výrobou a vývojem se společnosr zabývá.

S pozdravem a přáním pěkného dne

ENG. VOJTELÍ

mim mm smím &. w:

ŠllV'Čllil

\i'

„,
i

EH row; Emma“:

 

Francouzská 6022/1

708 00 Ostrava - Poruba

 

Přílohy:

— Plná moc vpřípadě zastoupení žadatele

- Zákres části odkupu pozemku parc. č. 736/100 v k. u. Mariánské Hor. VARIANTA 3, M 1:250

— Návrh geometrického plánu č. 2550—38/2023 ze dne 7. srpna 2023 na rozdělení pozemku a vymezení rozsahu

věcného břemene k části pozemku

(\J

 


